ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 003/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

JOÃO ALFREDO DANIEZE, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DE

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para

provimento de vagas em cargos de nível superior, nível médio, fundamental e alfabetizado, da Prefeitura Municipal de

Ribas do Rio Pardo/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Ribas do Rio Pardo/MS, 11 de dezembro de 2023.

JOÃO ALFREDO DANIEZE

Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 003/2023 – RESULTADO DOS RECURSOS

INSC. NOME CARGO STATUS MOTIVO

984320 ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA DE FREITAS  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

983405 ADRIANA FERREIRA MODESTO DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

983485 ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985671 ANA CAROLINE FERREIRA ROBERTO AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

986583 ANA CRISTINA FERNANDES LOPES ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985081 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - CIÊNCIAS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

986849 CAIO CÉSAR MATIAS LUZ ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

989337 DANIELE ALEGRE VIANA AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

989786 DAYANNE CRISTINA DE ALMEIDA SOUSA AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA C (TIVER O NIS:
DESATUALIZADO)

984053 DEIZIANE DOS SANTOS SANTANA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4.1

988879 EDILSON  DOS SANTOS DE AMORIM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ED. FÍSICA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

983604 EDNA LEANDRO DA SILVA ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

984321 EDSON ALVES DA COSTA  VIGIA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

987658 ELANE BARROS DE SÁ ODONTÓLOGO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

984533 ELIAS RODRIGUES OLIVEIRA ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

983976 ELYANE MARIA DOMINGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ARTE INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

989075 GIOVANA DE MATOS CORRÊA SOUZA  ENFERMEIRO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

987882 HELOIZA ANA PAULA PERES  MONITOR DE OFICINA DE ESPORTES INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4.1

984326 HELOIZA ANA PAULA PERES  AGENTE DE FISCALIZAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.4.1

988741 IVONE KRALL NUTRICIONISTA INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA C (TIVER O NIS:
DESATUALIZADO)

986116 JAILSON GUILHERME PINTO MECÂNICO ESPECIALISTAS EM MOTORES INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

983515 JONATHAS PEREIRA LANNA DA COSTA FARMACÊUTICO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

984959 JOSY ANTÔNIA FORTES INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

988136 JULIANA FERNANDES FARMACÊUTICO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985981 KAIO MARTINS LAURENTINO ADVOGADO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

983475 LARISSA LARA DA SILVA NUTRICIONISTA INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

986201 LISLEINE SILMARA LOPES DAMAS CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

986199 LISLEINE SILMARA LOPES DAMAS AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

986374 LUANA ALMEIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

989324 LUCIENE LOPES CANDIDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

987915 MARCILEIA BRAZ DE OLIVEIRA RODRIGUES  INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.2.2 LETRA B

987864 MARCILEIA BRAZ DE OLIVEIRA RODRIGUES  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.2.2 LETRA B

988017 MARIA JOSE AMORIM DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

989686 MARIA LOURDES DE SOUSA ROLIM ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

990056 MATEUS AZEVEDO CORREIA  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

983290 MAYARA CRYSTINA SILVA AZEVEDO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 4 A 5 ANOS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

987327 MILKA ANDRESSA DE BRITO MARTINS AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985159 MILLENA SEMPREBON DOS SANTOS  ENFERMEIRO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA C (TIVER O NIS: COM
RENDA FORA DO PERFIL)

985437 MONICA SILVEIRA BEZERRA CESCONETTO ENFERMEIRO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985448 MONICA SILVEIRA BEZERRA CESCONETTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985959 NARA MONICA VEIGA FERNANDES AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985385 NAYARA FERREIRA DA SILVA FARMACÊUTICO INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA C (TIVER O NIS: COM
RENDA FORA DO PERFIL)

985082 NILZELENE LEITE ANTONIO RODRIGUES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 1º AO 5º ANO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

989873 ORLANDO GOMES DE ALMEIDA TÉCNICO DE SEGURANÇA DE TRABALHO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

986815 ROSANE APARECIDA SOUZA AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

986542 SILVANA FERNANDES LOPES  AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

989750 TANIA MARIA DE ALMEIDA SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS

www.fapec.org/concursos

985290 TAYNA VICTORIA CRISTALDO ESQUIVEL AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985506 TIAGO DE SOUZA PIRES AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

985483 TIAGO DE SOUZA PIRES AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

988572 VALERY MARTINS DA ROCHA VERAS CONTROLADOR INTERNO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

988925 VANESSA PENA BARBOSA AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D

984999 VITÓRIA EMANUELI MARTINS  ENFERMEIRO INDEFERIDO NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 3.7 LETRA D